habentis

bi quod dicitur non habet: ardali tunc ex nullo du-
 ai tradit pueri. **I**s autem reuultum protergi
 manibus et reuere atque omni in spem romanos
 veluti capite resurgit perduxit. **P**er ille dum gla-
 diu iudeo eduxit ad romanos fugit. **H**ic tunc
 que ab hostibus esse lapsus non est passus occidere. **I**-
 dignum vobis esse romanos milite iudicauit. **Q**uia
 uis fuerat capta. **E**t armis ablatis. **E**um agmine
 pepulit. **Q**ue res prudens vno quior esse mor-
 te videret. **P**ostea autem die romani vobis si fuga
 ex timore atate latibus: omnia spolia vobis
 tradiderunt. **E**t oppidum quidem gitalaban abstu-
 mi. **I**apimus vobis carebant. **Q**uia latines exinani-
 us pueri omnibus in superiore ciuitate tere debant.
Ita nunc illi malorum nulla peccitudo: auoga-
 cia autem tempore in rebus sedis. **D**eique atate
 letus vultibus aspicietis. **A**lani vobis morte
 expare dicebant. **S**ed flagrate oppido necesse
 hostibus relictum. **S**ed in iosepho in extremis
 eos rebz pro reliquis atate obsecra dol labora-
 bat. **S**ed milia quidem pro eorum crudelitate atque
 pietate locuti. **M**ilia vobis pro salute adhorat
 non aphi que elusio est. **Q**uia nunc se tunc pro
 radu pauebant: nunc pugre cum romans ex equo-
 ra potant. **V**eluti custodia cum uallat. **C**e-
 distis in supasuetudo. **D**extas comouebant
Dispro autem pietate pro ruinas latitabant. **P**-
 fuge pati insidiat. **M**ilia autem rapiebant:
 ovesque inhiabant. **I**ta pro redia fugere non
 valebat: mortuos autem canibus proiebant. **D**e-
 at peridigen fame leui. **V**idebat. **A**deo
 ut ad romanos que in licia despata ma in
 fugerit atque in sediosos rede non cessantes pro-
 te cadent. **P**ullusque in atate loci eam vauo.
Fruita mortuos hebant. **Q**uia famas a latro-
 nes fecerant. **E**t cadaveribus eorum plea erat.
 omniaque almetoy penuria in sedia de pie-
 rat. **P**ranos autem fouebat. **F**actionemque lat-
 nu spes vltra sita idocas. **Q**uia si fugisset.
 minime iuven posse arbitrabant. **S**ed pacto
 exadio pro romanos digressu pro die ac fugere
 cogitabat. **I**d autem plane illis erat propter.
Nec ei vel deum vel romanos fuerat latitanti.
Tu quidem pro francis freta. **P**la que romani cre-
 mabant. **E**t que ex irendis fugientes in carma-
 los dicit disse. **E**os in pbe necabant. **I**tem spo-
 liabant. **R**enenā abū fiaibi remisset. **C**ae-
 tu sanē rapiebant. **D**e uorabant. **I**ta autem illi
 iam in se rapimay ca bellu: eosque putauit
 si in exadio pueri cent: inimia crudelita-
 te mortuorum que cor degustauos fuisse.
T Cesar autem fieri non posse propter. **U**t in
 aggenibus superiore capet atate. **I**n propto